國立嘉義大學動物科學系108學年度第6次系所務會議紀錄
時間：109年3月9日（星期一）中午12時10分
地點：本系圖書室                                       紀錄: 方 ○
出席人員：如簽到表
主席：林○宏主任
1、 主席報告：
一、108學年度第二學期已於3月2日正式開學，系辦有在各班級教室外張貼防疫通知。這段期間也請各位老師(及班級導師)能協助多向學生們宣導防疫訊息(如：儘量戴口罩、勤洗手)，若有發燒、咳嗽及呼吸道急促導致身體不適症狀，應儘速就醫。另外，請各位老師於3月13日前至校務行政系統填寫COVID-19健康關懷問卷
二、請各班級導師能多督促該班級教室內之整潔工作，若需用到消毒劑(如：75%酒精、漂白水)，可至系辦領取。
三、農學院通知各系還要推薦第二階段實地訪視委員名單，至少3位至多10位訪視委員、不合適訪視委員至多5位。第一階段自評委員名單本系有推薦5名，而第二階端實地訪視委員名單可重複推薦第一階段自評委員，以上請討論推薦訪視委員名單。
四、本系將於109年8月1日敦聘專任助理教授1名，截至109年2月28日止，計有收到12名有意應聘人選資料，人事室通知本系要在系務會議中先進行應聘人員資料初審，至少要推薦3倍人選名單及應附資料給學校。所以請老師們協助再檢視其所提供資料，是否符合應聘本系資格。
2、 動物試驗場業務說明：
1、 目前牛69頭、羊91頭、豬210頭及鴕鳥1隻。
2、 老師們在借用動物試驗場執行計畫進行動物試驗時，請事先向動物試驗場提出申請，並附上一張簡單計畫內容。另外，老師們在動物試驗場執行計畫期間，請務必加強所借用場所之環境整理維護及節約用水量。

3、 提案討論
提案一
案由：109學年度第1學期新進教師甄選作業-作業項目三-系所資格審查，提請討論。
說明：
1、 依據本校專任（案）教師遴聘作業時程(如附件)作業項目三規定辦理(如附件1)。
2、 本系專任教師應徵者共12位，名單依收件順序排列如下表：
	文件編號
	姓名
	初審結果

	1
	李○○
	■不通過：工作經驗未達2年

	2
	鄭○○
	■不通過：不符專長條件1、外語能力未達本系要求

	3
	周○○
	■不通過：專長不符本系需求

	4
	鍾○○
	■通過

	5
	李○○
	■通過

	6
	林○○
	■不通過：工作經驗未達2年

	7
	江○○
	■通過

	8
	柯○○
	■不通過：專長不符本系需求

	9
	黃○○
	■不通過：專長不符本系需求

	10
	林○○
	■不通過：不符專長條件1、無檢附外語能力證明

	11
	李○○
	■通過

	12
	賴○○
	■不通過：專長不符本系需求

3、 依據本校新聘專任教師甄選作業流程及應繳資料檢覈表(如附件2)，提報3位資格初審通過名單及檢附資料，於3月10日前送本校新聘專任教師甄選委員會審議。
  決議：
    一、經本系教師審慎資格審查，提送鍾○○、李○○、江○○及李○○，共計4位人選。
    二、經資格審查通過，惟外語能力證明檢附資料尚不足者，本系將於系教評會要求應聘者以全英文簡報或全英文試教，以資證明其外語能力足以符合本系新聘專任教師要求。
提案二
案由： 推薦本系109年度系所學位學程品質保證認可作業內部評鑑訪評委員名單，提請討論。
說明：
1、 依據評鑑中心 109 年 2 月 18 日高評字第 1091000178 號函及109年2月24日研發處通知辦理(如附件3)。
2、 評鑑中心預計本(109)年 10 月至 12 月辦理實地訪評作業，依函示說 明各受訪單位推薦至多 10 位訪視委員、5 位不合適訪視委員，以作為評鑑中心籌組訪視小組、委員遴聘及派任之參考。
3、 檢附國立嘉義大學109年系所學位學程內部評鑑訪視委員推薦及不合適申請表。
[bookmark: _GoBack]  決議：經本系教師充分討論，本系推薦委員許○忠、劉○城、徐○泰、陳○正、陳○峰、吳○初、唐○琦、阮○文，共8位(如附件4)。
4、 臨時動議：無
5、 散會：下午2時
3